



Oslo kommune Kommunerevisjonen

Kontrollutvalget

Dato: 13.02.2013

Deres ref:	Vår ref (saksnr.): 201300160-2 Revisjonsref:	Saksbeh: Mathias Brynildsen Reinar Tlf.:	Arkivkode 126.2.2
------------	--	--	----------------------

BYRÅDSAVDELINGENES TILSKUDDSFORVALTNING

Saken gjelder:

Blant annet på bakgrunn av enkelte uklarheter rundt byråden for eldres vedtak om tilskudd til Kirkens Bymisjon/Grønn omsorg våren 2012 (jf. kontrollutvalgets sak 52/12), foreslo Kommunerevisjonen høsten 2012 en forvaltningsrevisjon rettet mot byrådenes tilskuddsforvaltning. Kontrollutvalget vedtok 28.08.2012 (sak 87) undersøkelsen som uprioritert (kontrollutvalgets sak 87/12).

I forbindelse med forslag til nye forvaltningsrevisjoner våren 2013 som kontrollutvalget behandlet 29.01.2013 (sak 11), foreslo Kommunerevisjonen å stryke denne undersøkelsen, med følgende begrunnelse:

Byrådet la fram en sak om tilskuddsforvaltningen 17.08.2012 (sak 143) som ligger til behandling i bystyret. Kommunerevisjonen tar sikte på å orientere kontrollutvalget igjennom en egen sak etter bystyrets behandling. Da kan behovet for forvaltningsrevisjon vurderes på nytt.

Det vises i byråds sak 143/12 *Oslo kommune – behandling av tilskudd* til gjeldende bestemmelser som er relevante ved tildeling av tilskudd: kommuneloven, lov og forskrift om offentlige anskaffelser, lov om offentlig støtte samt Oslo kommunes instruks om utforming av tilskuddsordninger. Det vises mest plass til å klargjøre i hvilke tilfeller tilskudd kommer i konflikt med regelverket for offentlige anskaffelser eller er i strid med EØS-avtalens forbud mot offentlig støtte. Byrådet understreker i en passus at det er viktig å sikre at tilskudd nyttes til det formålet som ligger i den enkelte ordning, og at det må gjennomføres kontroll og oppfølging av bruken av tilskuddsmidlene. Byrådet foreslår i saken at det i byrådets budsjettforslag innføres en felles praksis for håndtering og framstilling av tilskudd i Sak 1/2013 Del 2.

Det pågår for tiden et arbeid for å gjennomgå tilskuddsforvaltningen i byrådsavdelingene. I notat 29/2012 til finanskomiteen oppgir byråden for finans at

[s]amtlige byrådsavdelinger er bedt om å gjennomgå tilskudd i egen sektor, for å sikre at tilskudd ytes i tråd med lover og regler, som lov og forskrift om offentlige anskaffelser, lov om offentlig støtte, forvaltningsloven og kommuneloven. Byrådet trenger noe mer tid til å få fullført arbeidet med gjennomgangen av tilskudd. En vil komme tilbake til dette i 2013.

Ved finanskomiteens behandling av byrådssak 143/12 den 16.01.2013 (sak 3), ba komiteen om en ny redegjørelse fra byrådet i løpet av første halvår 2013.

Bystyret tok 30.01.2013 (sak 15) byrådssak 143/12 til orientering i tråd med byrådets innstilling.

Kommunerevisjonen vurderer at det på bakgrunn av det pågående arbeidet med å gjennomgå tilskuddsordningene i byrådsavdelingene ikke er hensiktsmessig med en forvaltningsrevisjon rettet mot byrådenes tilskuddsforvaltning på nåværende tidspunkt. Kommunerevisjonen vil holde seg orientert om arbeidet med tiltak gjennom den redegjørelsen komiteen har bedt om.

Kommunerevisor fremmer følgende forslag til vedtak:

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens sak om byrådets tilskuddsforvaltning til orientering. På bakgrunn av det pågående arbeidet i byrådsavdelingene slutter kontrollutvalget seg til Kommunerevisjonens vurdering om at det på nåværende tidspunkt ikke gjennomføres en forvaltningsrevisjon rettet mot byrådenes tilskuddsforvaltning.

Med hilsen

Unn. H. Aarvold
kst. kommunerevisor

Lars Normann Mikkelsen
avdelingsdirektør

Vedlegg:
Byrådssak 143/12 *Oslo kommune – behandling av tilskudd*

Utskrift av protokoll sendes:
Byråden for finans